- 1 -

关于取消北京科瑞多环保科技有限公司等
高新技术企业资格的公告

根据科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认定管

理办法》（国科发火〔2016〕32 号）、《高新技术企业认定管理

工作指引》（国科发火〔2016〕195 号）有关规定，经研究，现

取消北京科瑞多环保科技有限公司等 10 家高新技术企业资格。

特此公告。

附件：取消高新技术企业资格的企业名单

北京市科学技术委员会、

中关村科技园区管理委员会

（北京市科学技术委员会代章） 北京市财政局

国家税务总局北京市税务局

2024 年 8 月 22 日

（联系人：杜康；联系电话：55578102）

北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理委员会
北 京 市 财 政 局
国家税务总局北京市税务局

- 2 -

附件

取消高新技术企业资格的企业名单

序号 企业名称 证书编号 取消资格年度

1 北京交控时代科技有限公司 GR201911005181 2019 年度

2 北京雅睿捷科技有限公司 GR202111000957 2021 年度

3 北京大华教育科技集团有限公司 GR202211007088 2022 年度

4 北京和德宇航技术有限公司 GR202211002312 2022 年度

5 北京据速达科技有限公司 GR202211000459 2022 年度

6 北京科瑞多环保科技有限公司 GR202311009982 2023 年度

7 中国木偶艺术剧院股份有限公司 GR202311006995 2023 年度

8 北京比图科技有限公司 GR202311002537 2023 年度

9 网鼎深思科技（北京）有限公司 GR202311001577 2023 年度

10 北京世纪云安新能源有限公司 GR202311009880 2023 年度